e
COMUNE DI SINAGRA
Gistes %ﬂ;&ﬂél‘dﬂﬂ di Messina

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

PROT. N° {B Bg 2 DEL 01/12/2022
IL RESPONSABILE

CONSIDERATO che in occasione delle prossime festivita natalizie e di fine anno I’Amministrazione
" Comunale provvedera a collocare un albero nella Piazza S. Teodoro, per il quale si rendera necessario
interdire al transito e alla sosta il tratto della detta area pubblica interessato dall’iniziativa;

RITENUTO di provvedere in merito tenuto conto delle indicazioni dell’ Amministrazione Comunale in
ordine alle tematiche anzidette;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la Determinazione Sindacale n.20 del 02.08.2022;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963, n.16
e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per i motivi di cui in premessa:
e Dal 02/12/2022 e fino al 07/01/2023 il tratto della piazza S. Teodoro compreso tra I’esercizio
Natalotto Sebastiano e la Chiesa dell’Addolorata, sara interdetta al transito e alla sosta dei veicoli.
o Nel suddetto periodo sara consentito I'ingresso dei veicoli nel detto tratto esclusivamente per le
operazioni di carico e scarico merci.

DISPONE

e Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale, alla locale
Stazione Carabinieri e all'Ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza.

AVVERTE

e Lapresente Ordinanza la cui esecuzione & demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all’art. 12
del C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio
online ed acquista efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

e Aij sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:
Responsabile del Procedimento & il Responsabile dell’Area Vigilanza e Polizia Locale geom. Giuseppe
FRANCHINA -. Avverso la presente Ordinanza & ammesso, nel termine di trenta giorni dalla
pubblicazione all’Albo Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37 del nuovo
C.d.S. nel rispetto delle formalita dell’Art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione. '

Dalla Residenza Municipale, 01/12/2022
IL RESPONSABILE

za e Poljzier Locale
ppe ﬁ(\fg;INA

Piazza San Teodoro, 1 - 38069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it



